Estado do Rio Grande do Sul

                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

   EDITAL   Nº   024/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – AGENTE ADMINISTRATIVO, ATENDENTE DE CONSULTÓRIO
DENTÁRIO, ATENDENTE DE FARMÁCIA, ASSISTENTE SOCIAL,  CIRURGIÃO DENTISTA,
ENFERMEIRO, ENFERMEIRO ESF, FISIOTERAPEUTA, MÉDICO CLÍNICO GERAL, MÉDICO
GINECOLOGISTA, MÉDICO NEUROLOGISTA, MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA, MÉDICO
PEDIATRA, MÉDICO PSIQUIATRA, MÉDICO RADIOLOGISTA, MÉDICO TRAUMATOLOGISTA, MÉDICO
UROLOGISTA, TÉCNICO EM ENFERMAGEM, TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF, MÉDICO
VETERINÁRIO  E  TÉCNICO EM RAIO X.

O Prefeito Municipal de Triunfo, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Lei Orgânica do Município, PUBLICA A RELAÇÃO NOMINAL DOS
CANDIDATOS QUE TIVERAM SUAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS,  anexa,
apresentada pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado aos cargos de  AGENTE
ADMINISTRATIVO, ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO, ATENDENTE DE
FARMÁCIA, ASSISTENTE SOCIAL,  CIRURGIÃO DENTISTA, ENFERMEIRO,
ENFERMEIRO ESF, FISIOTERAPEUTA, MÉDICO CLÍNICO GERAL, MÉDICO
GINECOLOGISTA, MÉDICO NEUROLOGISTA, MÉDICO
OTORRINOLARINGOLOGISTA, MÉDICO PEDIATRA, MÉDICO PSIQUIATRA,
MÉDICO RADIOLOGISTA, MÉDICO TRAUMATOLOGISTA, MÉDICO UROLOGISTA,
TÉCNICO EM ENFERMAGEM, TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF, MÉDICO
VETERINÁRIO  E  TÉCNICO EM RAIO X, de acordo com o  Edital  nº 022/2021, à
disposição dos interessados no painel de publicações oficiais da Prefeitura Municipal,
Rua XV de Novembro, 15, centro; no Diário Oficial dos Municípios do Rio Grande do Sul,
instituído e administrado pela Federação das Associações de Municípios do Rio Grande
do Sul (FAMURS), veículo oficial de publicação do Poder Executivo Municipal de Triunfo,
conforme Lei nº 2.884 e no site da Prefeitura de Triunfo (http://www.triunfo.rs.gov.br) .

Os candidatos que tiverem suas inscrições não homologadas, será permitido

acesso aos motivos da não homologação, através de consulta à Comissão, no dia
30/03/2021, das 9h às 16h, pelo telefone 51 9964.86586.

Os candidatos poderão interpor recursos escritos perante a Comissão, no

prazo de 01 (um) dia, mediante a apresentação das razões que amparem a sua
irresignação, nos termos do item 4.2. do Edital nº 022/2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, em 29 de março de

2021.

                                                                                              Murilo Machado Silva

                                                                                                       PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Jacson Felipe de Souza Wolff
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.triunfo.rs.gov.br/

AGENTE ADMINISTRATIVO-INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ALESSANDRA CARVALHO DA SILVA

ALESSANDRO DE SOUZA PEDREIRA

ALEXANDRE MIRANDA DE LIMA

ALEXIA PEREIRA DOS SANTOS

AMANDA DIAS DINIZ

AMANDA LACERDA WOCIECHOSKI

ANA JULIA FIGUEIRO VIEIRA

ANA PAULA MARCOLIN DA SILVA

ANDREIA DA SILVA FERREIRA

ANDREIA LUCIANA DE SOUZA PASQUALON

ANDRESSA KAROLINA TESCHE

ANDREZA BARBOSA DA SILVA

ANELI DICKEL

ANGELITA ELISEU DE CAMARGO

ANNE CAROLINE CORDEIRO SANTIAGO

ANNE LUIZE VIACAVA BARCELOS

ATAISE PEREIRA BRITO SEVERO

BEATRIZ BIZARRO DA SILVA

BIANCA ROSA DOS SANTOS

BIANCA SAMARA MOURA FONTOURA

BRUNA MARTINS FALEIRO

CAMILA CAMPOS

CARINA DAMIAO DIAS

CARMINA FRANCIELLE SOUZA DA SILVA

CÁROLIM PALOMA DA SILVA SOUZA

CAROLINE SOUZA MOURA

CÁTIA LISIANE LEAL DA SILVA

CELIO ZANOVELLO

CLARISSA DOS SANTOS SILVA PEDROSO

CLARISSE NUNES DE SOUZA

CRISLIAN FARIAS ALVES

CRISTINA AZAMBUJA MACIEL

DAIANE MARTINS DE SOUZA

DANIELA DE SOUZA MEIRELLES

DANIELA VARGAS BRITO

DEBORA LEAL DA COSTA

DEBORA MARTINS DE ALMEIDA

DEISE MORGANA FALCÃO OLIVEIRA

DEYSE CONCEIÇÃO RIBEIRO

DIESSICA KOHLMANN DA SILVA

DIGELAINE LEITE CARNEIRO ALVES

DIONE ASSUNCAO DINIZ

DIULIA MEDEIROS VIACAVA

EDEMARA CUNHA AZEREDO

EDIANE RODRIGUES DA SILVEIRA

EDUARDA DO ESPIRITO SANTO

EDUARDA LEAL LOPES

EDUARDA MILK AMORIM

ELISANDRA FERREIRA KASKE DA SILVA

ELITE LEONTINA MORAES FEITEN

ELIZANDRA DE CÁSSIA PIRES

ERICKSON DE OLIVEIRA SANTOS

FABIO TOMPSEM DE LIMA

FELIPE ANTÔNIO DA SILVA ALVES

FERNANDA LEOTE GOETZ

FRANCIELI DA SILVA

FRANCIELI SILVA DE SOUZA MAROCCO

GABRIEL DA SILVA DE OLIVEIRA

GABRIELA KUHN GAEDKE

GABRIELY VITÓRIA DA SILVA VIANNA

GADIEL FERREIRA DE SOUZA

GILÇARA ELISABETE DUCZINSKI FANTIN

GIOVANA CARPES ROCHA

GRACIELA SILVA DE SOUZA

GUILHERME AUGUSTO ALFF MOREIRA

HELENA CARIME ROCHA ADAMS

HIURI ALVES DA SILVA

IASMIN DA SILVA NUNES

ISADORA VACCARO DE SOUZA SILVA

ITAMARA DA SILVA FERREIRA

JADY MARQUES TEIXEIRA

JADY MARQUES TEIXEIRA

JANNINE MORAIS SILVA DA ROSA

JAQUELINE DE SOUZA PEREIRA

JEAN KILIAN

JEFERSON MORAIS CASTRO

JESSICA FERNANDA PRADO MARTINS

JESSICA KATIELE NOGUEIRA DA SILVA

JESSICA SCORSATTO OLIVEIRA

JULIA ANDREA DE OLIVEIRA ALVAREZ

JULIANA COSTA DE QUADROS

JULIANA DOS SANTOS JANCER

JULIANA FIGUEIRO MIOLI

JULIETI DE VARGAS

KARINE SANTOS DA SILVA

KATIELE DA SILVA

KELI DE ÁVILA

KETERLY MARTINS PINHATTI DUARTE

LARISSA DA SILVA CONCEIÇÃO

LEA SOUZA CEZAR

LEILANE ROSA DA SILVA

LETICIA MOURA MIRANDA

LETIELE FERREIRA

LISANDRA CARDOSO DE MELO SOUZA

LUAN DE SOUZA GEVAERD

LUANA DOS SANTOS MOREIRA

LUANA HAETINGER DA ROSA

LUCAS NIEDERAUER ALFF

LUCIANE SILVA DOS REIS

MAIARA CONCEICAO PEREIRA DA SILVA

MAICON DOUGLAS MACHADO FONTES

MAIKELI ABREU PACHECO

MARIA CAROLINA ALMEIDA FERREIRA

MARIANE SILVEIRA EHLERS

MARIANI APARECIDA VAZ ANDRADE

MATHEUS DAS NEVES CASTRO

MICHEL SOUZA DA ROSA

MICHELE DE CASTRO DUTRA

MILENA DA ROSA LORETO

MILENA SCIENZA DE SOUZA

MILLENA FALEIRO DE AZEREDO

MONICA MARIA MORAIS FEITOSA

MORGANA BISCAINO LISCANO

NATÁLIA BORGES

NATHALIA BORBA SCHONFELDT

NELY AVILA MELLO DE OLIVEIRA

NICOLAS BATISTA FERNANDES DOS SANTOS

NIVIA MARIA WADENPHUL MACHADO

PATRICIA KISCHNER

PAULA DANIELA DE FREITAS DIAS

PAULA MICAELA LOPES AUGUSTIN

PAULO RENATO DO NASCIMENTO CASTRO

PAULO ROBERTO CASTRO SE SOUZA

PRISCILA CARMELINA CARVALHO DA SILVA

PRISCILA DA CRUZ BOFF

RAFAEL VINGERT MAIA

ROBERTA FAZENDA TAVARES

ROCHELE OLIVEIRA VASCO

ROSIELI DA SILVA VIEGAS

ROSIMERI DE FREITAS LEOTE

RUDINEI DE SOUZA OLIVEIRA

SABRINA MILANI SEZARA

SAMUEL PINHEIRO TAVARES

SANDRA SILVA DA SILVA

SARAH DE MORAES CERNICCHIARO

SCARLATH NATHIELLI QUELL DOS SANTOS

SIMONE DE AZEREDO

TAINARA TEJADA DE OLIVEIRA

TASSIA BARRETO TEIXEIRA

TASSIA GABRIELA PORTO VIANA FLECK

TATIANA NUNES DOS SANTOS

THÁSSILA DE LEÃO GONÇALVES

THIAGO DE MAGALHÃES

VAGNER DA SILVA FERREIRA

VANEIDA DE OLIVEIRA LOPES

VICTOR SILVA DA SILVA

VIVIANA ALVES DE AZEVEDO

VIVIANE DA SILVA

ASSISTENTE SOCIAL- INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ADRIANA GIRELLI CARVALHO

ALEXSANDRO DE AZEVEDO DIAS

ALINE BENITES RAMOS

ANA FLAVIA ROATT DE OLIVEIRA

ANDRESSA DE OLVEIRA CECHIN MONTAGNER

ANNANDA DIAS ALMEIDA

BERNARDINA DE JESUS LIMA

BIANCA BALBUENO FERREIRA

CARLANA BEATRIZ VON TRYLLER

CLARICE IZABEL PEREIRA PUREZA

CRISTIANE DE MENEZES DA SILVA

FERNANDA BIEHL LOPES

FLAVIA DE CARVALHO

GABRIELA CHAVES

GABRIELA PETERS

GERUSA THADEU SENA

HILMA FABIANA SARMENTO MARQUES

JULIANA PIRES DOS SANTOS

KELI LISIANE RODRIGUES KUHN

LECIANE RODRIGUES FERREIRA

MARI ALDA ALVES DE SOUZA

MARIA EDUARDA VAZ MACHADO

MARIA GISELDA DE LIMA FONSECA

MARIA JOSE DIAS E SILVA

MARIANA KIRCHHOF DAU

PRISCILA ONOFRE DA SILVA

RAISSA TAIS KIST

REJANE CEZIMBRA DA SILVA

ROSEMERI ROLIM DE SOUZA MACHADO

SALETE RUBERT DA SILVA

SANDRA ANDREIA MENDONCA SOARES

VIVIANA SCHMIDT

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Daniela Costa Gonçalves

Janaina Leote Ribeiro

Luma Jordana

Marcelo Pereira de Oliveira

Patrícia Rodrigues Martins

Priscila da Silva

Terezinha de Araújo Lopes

Valdirene Santos de Ávila

ATENDENTE DE FARMÁCIA-INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ALANA TAINA ALVES DA ROSA

ALEXSANDRA MEDEIROS TERRES

ANA MARIA MARTINS MACHADO

ANDREIA LUCIANA DE SOUZA PASQUALON

ANDREZA VARGAS DA SILVA

ANTONIO CARLOS LEANDRO

ARIEL ROSA TEIXEIRA

AURIANE VIANA DE SOUZA

BIANCA ROSA DOS SANTOS

CAROLINE DE SOUZA TEIXEIRA

CIBELE AMANDA DA SILVA

CLAIR DA SILVA CORNELIUS

DENIZE DA SILVEIRA LEAL

EDUARDA MILKE AMORIM

ELAINE LILIANE DILLENBURG

ELIANA THEREZINHA AZEVEDO STEIGLEDER

ELIANE DO NASCIMENTO SOUZA

GILÇARA ELISABETEDUCZINSKI FANTIN

HELLEN DIEHL WRASSE

JADY MARQUES TEIXEIRA

JANICE TEREZINHA DE VARGAS

JESSICA AVILA DOS SANTOS

JESSICA BOTELHO FREITAS

JULIA BOTELHO FREITAS

KELITA TUANI PEREIRA DA SILVA

KETLIM OLIVEIRA DOS SANTOS

LETÍCIA PEIXOTO DE FRAGA

LISANDRA AZEVEDO DA ROCHA

LUCIELE LEAL DA SILVA

MAIKELI ABREU PACHECO

MICHELLE HARTMANN DE LIMA

MILENA PUCINELI KUHN

NATHALIA BORBA SCHONFELD

PAOLA SAMANTA MIRANDA REBOSIO MOREIRA

ROCHELE OLIVEIRA VASCO

SANDRA SILVA DA SILVA

SILVIA MARIA DA SILVA MACHADO

SUSANA DA ROSA

THAÍSE PINHEIRO VASSOLER

VANEIDA DE OLIVEIRA LOPES

VICTÓRIA PINHEIRO DE ANDRADE

VIVIANE DA SILVA

WILIAN NASCIMENTO BARCELOS

ZOE BARBOSA EHLERS

Cirurgião Dentista -Inscrições Homologadas
Amanda Cigognini dos Santos

Ana Carolina Ferreira

Anielle cruz nader

Bruna Jesinska Selbach

Bruna lucian petry

Camila de moura

Carolina Lopes da Silva

Carolina Pedrotti Pinzon

Caroline dillenburg

Caroline ló Guarnieri

Cristiane Martins ramé

Dalissa vettorazzi

Eduarda Rodrigues conter

Filipe Andrade Furtado de Mendonça

Flavia de Moura Witt

Franciele jordana nunes

Helena Weschenfelder

Janine Lisboa Barreto

Jaqueline Jaques Camboim

Jéssica Areze Rech

Júlia Machado Saporiti

Karoline Farinha Cassuriaga

Késya Alexsandra Velho

Larissa Monteiro Rodrigues

Liane Caroline de Ávila

Lisandra rodrigues machado

Luísa Fernandes weschenfelder

Maritza Monçalves Viana C.

Paula de Moraes frassetto

Paula tassoni Inchaki

Raquel Pacheco Palmeiro da Costa

Rodrigo Aparecido Tocunduva Celin

Thaise de Oliveira

ENFERMEIRO- INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ALAN AZEREDO ALVES

ALANE JOQUEBEDE OLIVEIRA SANTOS

ALESSANDRA LOPES DA SILVA

CATIANE SANTOS LUZ

DIOVANA MARIA GODOY FENALTI

ELISABETE BEATRIZ HAAS IOCHIMS

GISELE BERNARDI

JENIFER REX

LUCE LENE MOTTA DE AZEVEDO

LUMA VERIDIANA MACHADO DOS SANTOS

MARA CRISTINA DE VARGAS SARMENTO

MARILIA ANDRIOLO MACHADO

TACIANA MARIEL SILVEIRA GASS

Homologação das Inscrições. Cargo: ENFERMEIRO ESF

ALINE PIACESKI KOVALSKI

JANICE LOPES SCHIAR

JOSIANE DA MOTTA MORAES DE SOUZA

PATRICIA TUROSSI BENDER

PAULA FERRARESE TAVARES

FISIOTERAUPEUTA-INSCRIÇÕES HOMOLOGAÇÃO

Barbara de Araujo Sanches

Francine Felten Volz

Graziela de Moura Fernandes

Jessica da Silva Pereira

Patrícia Freitas dos Santos

       Médico Veterinário: Inscrições Homologadas

Adriana Almeida Belaguarda

Ana Paula Campos Machado

Gabriela de Oliveira Santiago

Técnico em Enfermagem- Inscrições Homologadas

Ana Paula Silva dos Santos

Anderson Valim Ramos

Andreia de Souza Lima

Celia Farias Vieira

Cibele Amanda da Silva

Daniela Porciuncula

Elisangela Iolanda do Nascimento Leandro

Fernanda dos Santos Martins

Gislaine de Oliveira Dias

Grace Kelly de Azambuja

Grasiela Teixeira da Rosa

Helena da Rosa Lopes

Ismael Pereira Araújo

Izabel Marques da Silva

Jessica dos Santos Lanzarini

Jose Victor da Silva Souza

Josiane da Silva Leal

Kalu Flores Miro

Karine Dittberner Cunha

Karine Leal Alves

Karla Elvira da Silva

Ketilin Bitencourt

Luana de Jesus Ribas

Luce Lene Motta de Azevedo

Michekke Jesuino da Silva

Monica Strotmann de Souza

Monique Silveira Nunes Oliveira

Natália Campos Garcia

Roseli Malet da Silva

Simone Viacava

Suelen Azevedo da Silva

Tamara Santos Rocha

Tatiana Pricila Alves de Ávila

Tatiane do Amaral

Vanessa de Araújo da Silva

Técnico em Enfermagem ESF-Inscrições Homologadas

Adriana dos Reis Ávila

Alvina Oliveira Ferreira

Ana Letícia Amorim

Ana Paula Silva dos Santos

Carla Elvira da Silva

Carmem Lucia da Silva Pizzio

Caroline Azevedo Fortuna

Celia Farias Vieira

Claudia Rodrigues Marques

Cristiana de Bortoli Ribeiro

Cristiane da Silva Pereira

Cristiane Silva das Chagas Gomes

Daiana Souza da Silva

Daniela Porciuncula

Debora Ramos Cornellius

Eva Jesus Ramos de Vargas

Fernanda dos Santos Martins

Franciele Campos Garcia

Graziele Teixeira de Ávila

Helena da Rosa Lopes

Jose Victor da Silva Souza

Karine Leal Alves

Ketilin Bitencourt

Luana de Jesus Ribas

Luciane Leal Lopes

Marta Raquel Felten

Monique Silveira Nunes Oliveira

Natália Campos Garcia

Raiane Cristine Vargas Ávila

Sandra Teresinha Maia

Simone da Silva Alves

Simone Silveira Leal

Suelen Azeredo da Silva

Taís Alessandra dos Santos Kuhn

Técnico em Raio X- Inscrições Homologadas

Ana Mara Campos Milk

Cristiano Antônio Zappas

Daiana de Lima Godoy

Douglas Machado Vargas

Franciele Silva da Silva

Ingrid Mariotto Lucas

Isadora Manfio Cervi

Jaqueline Lemes Greiner

Juliana da Silva Reis

Jussie Motta Martins

Leticia de Macedo Munhoz

Marcelo Azeredo da Rocha

Micheli Schmidt

Médico Radiologista –Inscrições Homologações

Amanda Sandrini Crocetta